
Či,,onabídk, CENOVÁ NABÍDKA ĹĽ 1pThERM"
CN300524/3RH

dodAvky a servĹ5 tepeLné TEchNiky
Objednatel : Vězeňská služba České republiky

Adresa : Soudní 1672/1a, Praha 4 - Nusle Přérovská 678/45, Olomouc

Kontaktní osoba : tel.: , Hotline: 777 744 715

Akce : Oprava kotelny po zásahu bleskem lČ: 60323825, dič: CZ60323825

Místo realizace : Věznice Mirov, Mírov 27, objekt č.10 - kotelna K1 e-mail: servis@řtherm.cz www.i-therm.cz

p. č. kód název m.j. výměra jednotková cena cena celkem

1 Popis:
- Centrálni kotelny pro administrativní budovu.
- Obsahuje soustavu 4 plynových kotlů. Tyto kotle zajišťuji vytápěni pro

4 nezávislé okruhy a okruh TUV.

2 Aktuální Mav:
- Vlivem přepětí (úder blesku) došlo ke zničení zabezpečení kotelny, které
obsahuje detektory plynu, detektor CO a systém pro vyhodnocování
havarijních stavů.

- Na kotlích K3 K4 byla poškozena řídicí jednotka každého kotle. Tyto
jednotky zajišťují funkčnost jednotlivých prvků v kotli, např. funkčnost

ventilátoru, zapalování, snímáni teplot.
- Nefunkční 2ks oběhových čerpadel

3 Nezbytná práce:
- Zprovoznění kotelny vyžaduje výměnu
* poškozených dílů pro zabezpečeni kotelny,
* poškozených dílů na kotlích K3 a K4,

* poškozených čerpadel.
- Nastavení všech nově naistalovyných prvků, jejich kalibrace a kontrola

Platnost nabídka Cena celkem bez DPH : 161 190,00 KČ

Datum realizace : DPH : 21% 33 849,90 KČ

Nabídku zpracoval : , tel.: , e-mail: Cena celkem s DPH 195 039,90 Kč

Poznámka

Zákazník potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s údaji v nabídce, souhlasí s výše uvedeným zpracováním
osobních údajů závazně objednává výše uvedený mzsah dodávek a prací uvedených v nabídce.

Datum a podpis objednatele

Datum : 10.06.2024

,,,,,,,,,,,
-26-

Podpis '
.,y,,,,,,,



ČIsbnabidk,, CENOVÁ NABÍDKA
CN300524/1RH 171 1·ThERM

dodAvky a 5ervĺs tepeIné TEcKNiky
Objednatel : Vězeňská služba České republiky

Adresa : Soudní 1672/1a, Praha 4 - Nusle Přerovská 678/45, Olomouc

Kontaktní osoba : tel.: , Hotline: 777 744 715

Akce : Oprava kotelny po zásahu bleskem ič: 60323825, dič: CZ60323825

Místo realizace : Věznice Mirov, Mirov 27, objekt č.13 - kotelna K2 e-mail: servis@i-therm.cz www.i-therm.cz

p. č. kód název m.j. výměra jednotková cena cena celkem

1 Popis:

- Obsahuje soustavu 4 plynových kotlů. Tyto kotle zajišťuji vytápěni pro

4 nezávislé topné okruhy a okruh TUV.

2 Aktuální stav:

- Vlivem přepětí (úder blesku) došlo ke zničení zabezpečeni kotelny, které

obsahuje detektory plynu, detektor CO a systém pro vyhodnocování
havarijních stavů.

- Na všech 4 kotlích došlo k celkovému zničeni řidĹcÍ elektroniky kotle

včetně ovládacího panelu kotle.
- Nefunkční obehová čerpadla pro jeden topný okruh a pro oběh TUV.E25

3 Nezbytná práce:

- Zprovozněni kotelny vyžaduje výměnu
" poškozených dílů pro zabezpečeni kotelny,

* poškozených dílů na kotlích K1, K2, K3 a K4

* poškozených čerpadel.
- Současně s výměnou poškozených čerpadel je nutné opravit
v rozvaděči jejich napájeni a jištění.

- Nastavení všech nově naistalovaných prvků, jejich kalibrace a kontrola.

Platnost nabídka Cena celkem bez DPH : 344 494,00 KČ

Datum realizace : DPH : 21% 72 343,74 KČ

Nabídku zpracoval : , tel.: , e-mail: Cena celkem s DPH : 416 837,74 Kč

Poznámka :

Zákazník potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s údaji v nabídce, souhlasí s výše uvedeným zpracováním
osobních údajů závazně objednává výše uvedený rozsah dodávek a prací uvedených v nabídce.

Datum a podpis objednatele :

"""
.s r.o,

"26-
Podpi, 3:,: "



Č,,,,n,bidk,, CENOVÁ NABÍDKA T IdThERM
CN300524/4RH

dodAvky a servĺs tepeĹné TEchNiky
Objednatel : Vězeňská služba České republiky

Adresa : Soudní 1672/1a, Praha 4 - Nusle Přerovská 678/45, Olomouc

Kontaktní osoba ' tel.: , Hotline: 777 744 715

Akce : Oprava kotelny po zásahu bleskem lČ: 60323825, dič: CZ60323825

Místo realizace : Věznice Mirov, Mirov 27, objekt č.2 - kotelna K3 e-mail: seNis@i-therm.cz www.i-therm.cz

p. č. kód název m.j. výměra jednotková cena cena celkem

1 Popis:
- Obsahuje 2 plynové kotle. Tyto kotle zajišťují vytápěni pro

2 nezávislé okruhy a okruh TUV.
- Řízeni celé kotelny zajišťuje nadřazený řídicí systém, který

je propojen s centrálním počítačem u energetika.

2 Aktuální stav:
- Vlivem přepětí (úder blesku) došlo ke zničeni zabezpečení kotelny, které
obsahuje detektory plynu, detektor CO a systém pro vyhodnocováni

havarijních stavů.

- Současně došlo ke zničeni celého nadřazeného řidÍcÍho systému
a to jak v oblasti regulační, tak komunikační. Současný nadřazený

systém byl uveden do provozu vÍce něž před 20 lety a v současné době

se již nevyrábí.

3 Nezbytná práce:
- Zprovozněni kotelny vyžaduje výměnu poškozených dílů pro

zabezbečeni kotelny.
- Je nutná výměna celého nadřázeného řidIcího systému, tzn. rozvaděče,
všech čidel, jističů a regulačních pohonů. Současně s tím je nutno

vytvoňt nový program a naistalovat nové softwarové prostředí u energetika
umožňujicí řízeni a dohled nad celou kotelnou na dálku. Tím se zvýši

efektivita vytápěni dle okamžitých potřeb provozu.

Platnost nabídka : Cena celkem bez DPH : 268 400,00 KČ

Datum realizace : DPH : 21% 56 364,00 KČ
Nabídku zpracoval : tel.: , e-mail: Cena celkem s DPH : 324 764,00 KČ

Poznámka :

Zákazník potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s údaji v nabídce, souhlasí s výše uvedeným zpracováním
osobních údajů závazně objednává výše uvedený rozsah dodávek a prací uvedených v nabídce.

Datum a podpis objednatele

Datum : 10.06.2024

o|sr.0
-26-

Podpis



Čislonabidk,, CENOVÁ NABÍDKA
CN300524/5RH :r 1"ThERM

dodAvky a servĺ5 tepeIné TEcKNiky
Objednatel : Vězeňská služba České republiky

.. ,.Adresa : Soudní 1672/1a, Praha 4 - Nusle Přerovská 678/45, Olomouc

Kontaktní osoba : tel.: , Hotline: 777 744 715

Akce : Oprava kotelny po zásahu bleskem lČ: 60323825, dič: cz60323825

Mišto realizace : Věznice Mirov, Mírov 27, objekt č.25 - kotelna K4 e-mail: servis@i-therm.cz www.i-therm,cz

,%'.Š '"""""m

1 Popis:
'- Obsahuje 2 plynové kotle. Tyto kotle zajišt'ujl vytápěni pro

7 nezávislých okruhů a okruh TUV.
- Řízení celé kotelny zajišťuje nadřazený řídÍcÍ systém, který

je propojen s centrálním počítačem u energetika.

2 Aktuální stav: '

- Vlivem přepětí (úder blesku) došlo ke zničeni zabezpečení kotelny, které

obsahuje detektory plynu, detektor CO a systém pro vyhodnocováni

havarijních stavů.

- Současně došlo ke zničeni celého nadřazeného řídicího systému

a to jak v oblasti regulační, tak komunikační. Současný nadřazený
k.

systém byl uveden do provozu vÍce něž před 20 lety a v současné době

se již nevyrábí.

- Na vstupu do kotelny došlo k poruše na HUP.E30

3 , Nezbytná práce:
'- Zprovozněni kotelny vyžaduje výměnu poškozených dílů pro

zabezbečeni kotelny. ,

- Je nutná výměna celého nadřazeného řídÍcÍho systému, tzn. rozvaděče,
všech čidel, jističů a regulačních pohonů. Současně s tím je nutno

yytvořit nový program a naistalovat nové softwarové prostředí u energetika
'umožňující řízení a dohled nad celou kotelnou na dálku. Tím se zvýší

efektivita vytápění dle okamžitých potřeb provozu.

- je nutná výměna HUP pro zajištění bezpečného odstaveni kotelny

v případě úniku plynu.

Platnost nabídka : Cena celkem bez DPH : 431 680,00 Kč
Datum realizace : DPH : 21% 90 652,80 KČ
Nabídku zpracoval : , tel.: , e-mail: Cena celkem s DPH : 522 332,80 Kč

Poznámka :

Zákazník potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s údaji v nabídce, souhlasí s výše uvedeným zpracováním
osobních údajů závazně objednává výše uvedený rozsah dodávek a prací uvedených v nabídce.

Datum a podpis objednatele :

Datum : 10.06.2024

,spoLs r.o,-26-

Podpis : Č: CZ60323825



Čislonabidk,, CENOVÁ NABÍDKA čZľ 1µThER "
CN300524/2RH M

dodAvky a servĺs tepe[né TEchNiky
Objednatel : Vězeňská služba České republlky

Adresa : Soudní 1672/1a, Praha 4 - Nusle Přerovská 678/45, Olomouc

Kontaktní osoba : tel.: , Hotline: 777 744 715

Akce : Oprava kotelny po zásahu bleskem lČ: 60323825, dič: CZ60323825

Místo realizace : Věznice Mírov, Mirov 27, objekt č.11 - údržba e-mail: servis@i-therm.cz www.i-therm.cz

C.. koči . -"riáZev m.j. výměía jednotková cena cena celkem

' ' "'"· á:' %'-

a1 ' Popis: '
e' :- Systém zajišt'ujici řízení 2 topných okruhů a okruhu TUV

i . ;(neobsahuje žádný kotel). , , , ! , , Í
'- Řízení celé kotelny zajišťuje nadřazený řidící systém, který l
Ije propojen s centrálním počítačem u energetika. ' l

F

>2 ' ,Aktuálni stav: ' '-

! ,- Současně došlo ke zničeni nadřazeného řídiciho systému topení ; '
" "' " "" ' " " "' "' ' '"' " _" ""' '"' "" " $áa to jak v oblasti regulační, tak komunikační. Současný nadřazený !

systém byl uveden do provozu vÍce něž před 20 lety a v současné době $ . :.
'se již nevyrábí. '

í' ,- V okruhu Č.2 a okruhu TUV byly poškozeny celkem 2ks oběhových čerpadel. , I
í;
0

3 -Nezbytná práce: ;
.;

- je nutná výměna celého nadřazeného řidÍcÍho systému, tzn. rozvaděče, ,
'všech čidel, jističů a regulačních pohonů. Současně s tím je nutno ,

>
i :vytvořit nový program a naistalovat nové softwarové prostředí u energetika i ,

:umožňujicÍ řízeni a dohled nad celou kotelnou na dálku. Tim se zvýší

'efektivita vytápěni dle okamžitých potřeb provozu. ,
;- je nutná výměna poškozených čerpadel. :

. . . .... . . .. .. .. - .. ......-. ... . ..íP
i

<

í '

.

Platnost nabídka : Cena celkem bez DPH : 266 600,00 kč
Datum realizace : DPH : 21% 55 986,00 KČ
Nabídku zpracoval : , tel.: , e-mail: Cena celkem s DPH : 322 586,00 Kč

Poznámka :

Zákazník potvřzuje svým podpisem, že souhlasí s údaji v nabídce, souhlasí s výše uvedeným zpracováním
osobních údajů závazně objednává výše uvedený rozsah dodávek a prací uvedených v nabídce.

Datum a podpis objednatele '

Datum : 10.06.2024

·"°""°·
Podpis : "26-

cz60323825


